Connettori flessibili per alimentazione e messa a terra
con aree di contatto saldate,
“Made in Germany”
Informazione sui
prodotti
Connettori flessibili • tecnologia di collegamento senza saldatura • Galvanotecnica
Connettori flessibili per alimentazione e messa a terra con aree di contatto saldate
2

Codice articolo
Connettori flessibili per alimentazione e messa a terra con aree di contatto saldate
10
Barre di corrente flessibili 25-240 mm²
con superfici di collegamento strette, saldate
adatte per il collegamento al commutatore compatto
Dati tecnici
Sezione
mm2
Carichi di
corrente
adatto
per commutatori
Misure in mm
Largh.1 Largh.2 ca. S d Lungh.
60600 60600-SI 60600-SH 25 145-210 A 125/160 A 12 15 1,9    5,5
60602 60602-SI 60602-SH 50 205-300 A 250 A 20 20 2,4    9,0
60604 60604-SI 60604-SH 70 245-355 A 300 A 20 20 3,5    9,0
60606 60606-SI 60606-SH 70 245-355 A 300 A 24 25 3,1  11,0
60608 60608-SI 60608-SH 100 325-470 A 350 A 24 25 4,8  11,0
60610 60610-SI 60610-SH 120 375-540 A 400 A 32 35 3,8  11,0
60612 60612-SI 60612-SH 120 375-540 A 400 A 32 35 3,8  14,0
60614 60614-SI 60614-SH 185 400-550 A 500 A 32 35 6,5  11,0
60616 60616-SI 60616-SH 185 400-550 A 500 A 32 35 6,5  14,0
60618 60618-SI 60618-SH 240 550-700 A 630 A 32 35 7,4  11,0
60620 60620-SI 60620-SH 240 550-700 A 630 A 32 35 7,4  14,0
Avvertenza: Isolamenti in altri colori o materiali nonché altri Ø del foro su richiesta. I valori di corrente indicati sono valori indicativi non
vincolanti in caso di posa singola all’aperto con una temperatura dell’aria e ambiente di + 35 °C, tenendo conto dell’autoriscaldamento
(valore approssimativo) sul conduttore che si crea a causa del flusso di corrente. Valore minimo = ca. + 65 °C sul conduttore.
Valore massimo = ca. + 90 °C sul conduttore. Il riscaldamento sul conduttore dipende dall’installazione, dal tipo di posa, dal caso

•	 Colore naturale
•	 Senza alogeni
•	 Poco infiammabile, autoestinguente
•	 Rigidità dielettrica > 18 kV/mm
•	 Spessore dell’isolamento 1 mm
•	 Intervallo di temperatura da - 50 °C a + 180 °C
Tubo termoretrattile
•	 Poliolefina reticolata
•	 Colore nero
•	 Autoestinguente
•	 Rigidità dielettrica 25 kV/mm
•	 Intervallo di temperatura da - 55 °C a + 125 °C
Druseidt Elektrotechnik
11
Versione a 3strati
60670 60670-SI 60670-SH 30 125-  205 A 12 12 2,3    5,5
60672 60672-SI 60672-SH 48 180-  275 A 15 15 3,6    6,5
60674 60674-SI 60674-SH 75 250-  360 A 20 20 3,9    9,0
60676 60676-SI 60676-SH 75 250-  360 A 25 25 3,0  11,0
60678 60678-SI 60678-SH 150 375-  580 A 25 25 5,8  11,0
60680 60680-SI 60680-SH 150 475-  580 A 30 30 5,0  11,0
60682 60682-SI 60682-SH 210 430-  630 A 25 25 8,3  11,0
60684 60684-SI 60684-SH 210 440-  640 A 30 30 7,2  11,0
60686 60686-SI 60686-SH 210 450-  650 A 35 35 6,6  14,0
60688 60688-SI 60688-SH 300 630-  850 A 40 40 8,3  14,0
60690 60690-SI 60690-SH 360 700-  900 A 40 40 9,6  14,0
60692 60692-SI 60692-SH 420 800-1000 A 40 40    11,4  14,0
Avvertenza: Isolamenti in altri colori o materiali nonché altri Ø del foro su richiesta. I valori di corrente indicati sono valori
indicativi non vincolanti in caso di posa singola all’aperto con una temperatura dell’aria e ambiente di + 35 °C, tenendo
conto dell’autoriscaldamento (valore approssimativo) sul conduttore che si crea a causa del flusso di corrente. Valore
minimo = ca. + 65 °C sul conduttore.
La temperatura del conduttore dipende dall’installazione, dall’applicazione, dal raffreddamento, dalla temperatura
dell’ambiente e dalla possibilità di limitare il calore. Detto ciò, se necessario, dovranno essere prese in considerazione
eventuali contromisure che vadano a ridurre tali fattori.
Dati tecnici
Sezione mm2 Carichi di
corrente
Misure in mm
Largh.1 Largh.2 ca. S d Lungh.
Versione a 2strati
60640 60640-SI 60640-SH 20 110-  160 A 12 15 1,9    5,5
60642 60642-SI 60642-SH 32 140-  220 A 15 15 2,5    6,5
60644 60644-SI 60644-SH 50 205-  300 A 20 20 3,0    9,0
60646 60646-SI 60646-SH 50 205-  300 A 25 25 2,0  11,0
60648 60648-SI 60648-SH 70 245-  355 A 20 20 2,6    9,0
60650 60650-SI 60650-SH 100 325-  470 A 25 25 3,8  11,0
60652 60652-SI 60652-SH 100 325-  470 A 30 30 3,4  11,0
60654 60654-SI 60654-SH 140 375-  540 A 25 25 5,3  11,0
60656 60656-SI 60656-SH 140 375-  540 A 30 30 5,2  11,0
60658 60658-SI 60658-SH 140 375-  540 A 35 35 4,5  14,0
60660 60660-SI 60660-SH 200 450-  650 A 40 40 5,5  14,0
60662 60662-SI 60662-SH 240 550-  700 A 40 40 6,4  14,0
60664 60664-SI 60664-SH 240 600-  800 A 40 40 7,7  14,0
Barre di corrente flessibili a più strati 20-420 mm²
con superfici di collegamento saldate
non
isolato